
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-04-25-000150-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL22237

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором кредитної лінії,
укладеними з юридичною особою, а саме: Договір кредитної лінії №639 від 23.02.2010 року, із
забезпеченням.;Забезпечення за договором №639 від 23.02.2010 року: 1. Обладнання для
виробництва цементу і сухих сумішей у кількості 5 найменувань. Заставодавцем є
Позичальник.;Забезпечення за договором №639 від 23.02.2010 року: 2. Цемент марок ШПЦ-
ІІІ/А-400, ПЦ-ІІ/А-Ш-400, ПЦ-І-500 у кількості 3000 тон. Заставодавцем є
Позичальник.;Забезпечення за договором №639 від 23.02.2010 року: 3. Тепловоз маневровий ТЭМ 2,
1972 року виробництва; Тепловоз маневровий ТЭМ 2У, 1987 року виробництва; Тепловоз
маневровий ТЭМ 15, 1989 року виробництва. Заставодавцем є Позичальник.;Забезпечення за
договором №639 від 23.02.2010 року: 4. Бульдозер Б10М.0111.ЕН, 2008 р.в.; Бульдозер Б10М.0111-
ЕН, 2007 р.в., Екскаватор ЭКГ-4,6А. 1964 р.в.; Екскаватор ЕК-14-20, 2007 р.в.; Екскаватор ЭКГ-4,6Б,
1971 р.в.; Екскаватор ЭКГ-4,6Б, 1960 р.в. Заставодавцем є Позичальник.;Забезпечення за договором
№639 від 23.02.2010 року: 5. Виробниче обладнання у кількості 572 одиниці. Заставодавцем є
Позичальник.

Початкова (стартова) ціна лоту: 172 970 170.97 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 8 648 508.55 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 27.04.2018 14:36:30

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


